COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

Qb

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb ong nuuupl ITPIZZA MD1 +1
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LleHa ¢ HOC: 113 692 pyo6.

Ectb B Hannuum

:zZ¢1 lapaHTUs

CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo kamep (nNopos.)
AdwvameTp nuuLbl, MM
BmectumocTtb (NuuL)

KonuuyecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
Twvn nopknioyeHus
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna

2

340

2

1
360x410x80
3NeKTPNYECTBO
220

3.2

585

500

450

62

68.2

ApTukyn: 988930

Meuyb ons nuuubl ITPIZZA MD1+1 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpusTMsX 0OWECTBEHHOMO NTAHNS 1 TOProBAW ANs BbINEYKM
numuLbl 1 6noa, He TPebyoLWMX NapoyBRaXHEHUS: hOKaYYO, FPUCCUHU, KPEM-Kapamenu, BUCKBUTHBIX 1 MECOYHBIX LECEPTOB.
Mogenb ocHaleHa MEXaHNYECKO NaHenblo ynpasneHns. Kopnyc BbINONHEH N3 HEPXXABEIOLWEN CTanu, MOBEPXHOCTb ANs

BbIMNE4YKN - N3 OrHeyrnopHoro Marepuana wamora.

Ocob6eHHOCTH:

e Hesasucumas perynmposka BEpXHUX 1 HUXHUX TOHoB
e ABapuiiHblA TepMOCTaT, NPEeAOXPaHSIOWMNA OT Nneperpesa

¢ Xaponpo4Hoe cTekno AsepLbl
¢ BHyTpeHHsa noaceeTka

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

° aﬂeKTpOHHaH naHenb ynpasieHns

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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